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Nawiązywanie współpracy międzynarodowej. Wideokonferencja z serii 

Idea Rozwoju Twojego Biznesu 

9 grudnia o godzinie 11:00 odbędzie się kolejne spotkanie organizowane przez Polską Agencję 

Rozwoju Przedsiębiorczości. Głównym tematem konferencji będzie wchodzenie przedsiębiorstw 

na rynki zagraniczne. Eksperci opowiedzą również o Enterprise Europe Network. 

W kolejnej rozmowie z cyklu #idearozwojubiznesu wezmą udział: Michał Polański, Dyrektor 

Departamentu Wsparcia Przedsiębiorczości w Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP), 

Łukasz Nikitin, Ekspert w PARP, Kamil Pendowski z Podlaskiej Fundacji Rozwoju Regionalnego, 

Jarosław Dobrzyński z AMDG S.C., Agnieszka Wielgórecka z Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologiczngo w Szczecinie, Marcin Pawluk z Rexproduct Sp. z o.o. Sp. k., dr Tomasz Krawczyk z 

Digital Economy Lab Uniwersytet Warszawski oraz Małgorzata Stangreciak z SOLHOTAIR Sp. z o.o. 

Enterprise Europe Network (EEN) to największa na świecie sieć ośrodków i instytucji, które 

wspierają mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa w internacjonalizacji. Należy do niej ponad 60 

krajów i 600 organizacji. EEN oferuje m.in. konferencje, szkolenia, warsztaty, porady eksperckie 

oraz giełdy kooperacyjne. 

Podczas spotkania online specjaliści powiedzą o celach EEN oraz korzyściach, jakie niesie dla 

przedsiębiorców. W rozmowie wezmą udział również przedstawiciele firm, które skorzystały z 

usług doradczych oferowanych przez platformę. 

W czasie konferencji dostaną podsumowane usługi EEN w okresie od 2014 do 2021 r. oraz 

przedstawione perspektywy na lata 2022-2027. 

Idea Rozwoju Biznesu 

W trakcie wideokonferencji uczestnicy mają okazję zdobyć najważniejsze informacje na temat 

pakietu rozwiązań przygotowanych przez rząd, który ma wspierać przedsiębiorców 

w pokonywaniu trudności spowodowanych pandemią. Poruszane tematy koncentrują się na 
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przekazie głównych celów programu „Polski Ład”, który polega na wielowymiarowej pomocy dla 

biznesu zmagającego się ze skutkami kryzysu wywołanego pandemią koronawirusa. 

Konferencje #idearozwojubiznesu można śledzić na stronie  www.parp.gov.pl/idearozwojubiznesu. 

Udział w wydarzeniach jest bezpłatny i nie wymaga wcześniejszej rejestracji. 

 

 

Partnerami merytorycznymi cyklu wideokonferencji „#idearozwojubiznesu” są Ministerstwo 

Finansów, Krajowa Administracja Skarbowa, Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, Agencja 

Rozwoju Przemysłu, Urząd Zamówień Publicznych, Bank Gospodarstwa Krajowego, Zakład 

Ubezpieczeń Społecznych, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, Korporacja Ubezpieczeń 

Kredytów Eksportowych, Polska Agencja Inwestycji i Handlu, Platforma Przemysłu Przyszłości, 

Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej, Urząd Dozoru Technicznego, Główny Urząd Miar 

i Instytut Pracy i Spraw Socjalnych. 

Patronami medialnymi cyklu są: Polska Agencja Prasowa, Polsat News oraz Polska Press. 
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